
 

Zarządzenie Nr 6 / 09 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 18.03.2009r 

W sprawie : sprawozdania z wykonania budżetu gminy Czernikowo za 2008r 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 i art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym/ Dz. U.z 2001 r Nr 142, poz.1591 ze zm./ oraz art.190 ust. 1 .pkt 1 i 
ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych / Dz.U. Nr 169, poz.1420 i 249 
poz.2104 ze zm/ 

 
Wójt 

Gminy Czernikowo 
zarządza, co następuje ; 

 
§ 1  

 
Wykonanie budżetu Gminy Czernikowo za 2008r przyjmuje się w następującej wysokości; 

Plan na dzień       Wykonanie 

 31.12.2008r 31.12.2008  
A.Dochody 22.791.735 22.835.401,02 100.2 

w tym;    
1 /dotacje na zadania 3.755.181 3.744.546,27 99.7 

zlecone z zakresu administracji    
rządowej    

2/dochody majątkowe 347.155 352.963,10 101,7 

B. Wydalki 22.285.752 22.057.206,26 98,9 

w tym;    
1/wydatki bieżące 18.128.385 17.936.555,11 98,9 

z tego;    
- zadania z zakresu administracji 3.755.1X1 3.744.546,27 99,7 

rządowej    
21 wydatki majątkowe 4.157.367 4.120.651,15 99,1 

C.. Nadwyżka/ deficyt 505.983 778.194,76 153,8 

D. Finansowanie /D1-D2/ -505.983 -483.405,05 95,5 

Dl Przychody ogółem 577.525 582.224,95 100,8 

w tym;    
- kredyty 174.017 174.000.00 100,0 
- pożyczki - - - 
- inne źródła/wolne środki/ 403.508 408.224,95 98,4 

na dzień % wykonania 



  

D2 Rozchody ogółem 
w tym; 
- spłata pożyczek i kredytów 

98,4 1.065.630,00 1.083.508 

98,4 1.065.630,00 1.083.508 

§ 2  

1 .Poinformować mieszkańców gminy o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez 
ogłoszenie niniejszego zarządzenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Czernikowie. 
 
2.Przedstawić sprawozdanie z wykonania budżetu za 2008 rok Radzie Gminy Czernikowo. 
 
3.Przekazać sprawozdanie z wykonania budżetu Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Bydgoszczy 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 


